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iShares Core MSCI World UCITS ETF

Ishares core MSCI World ETF je akciový index, ktorý sa zameriava na najvýkonnejšie stredne veľké a veľké 

spoločnosti vo vyspelých krajinách po celom svete. Spoločnosti sú do indexu zaradené podľa váženého 

základu voľne obchodovanej trhovej kapitalizácie. 

Graf nižšie zobrazuje výkonnosť fondu.
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Zloženie portfólia podľa odvetvia

USA
Japonsko
Spojené Kráľovstvo
Kanada 
Francúzsko 
Švajčiarsko
Austrália
Nemecko
Holandsko
Švédsko
Ostatné krajiny

68,24%
6,05%
4,36%
3,62%
3,15%
2,94%
2,31%
2,25%
1,17%
0,97%
4,91%

21,53%
13,50%
13,32%
11,08%
10,01%
7,69%
7,37%
4,63%
4,56%
3,04%
2,92% 
0,35%

Zloženie portfólia podľa krajiny
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